ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015   №   10

                            с.Тогул

О внесении изменений в Порядок

проведения конкурса на замещение

должности главы Администрации

муниципального образования

Тогульский район Алтайского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 42 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Тогульский район Алтайского края, утвержденный решением Тогульского районного Совета депутатов от 29.08.2012 № 11-рс, следующее изменение:

Второй абзац пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«Половина членов конкурсной комиссии назначается районным Советом депутатов, а другая половина – Губернатором Алтайского края»

Глава района                                                                                     О.И.Шнайдер